
Kreis Höxter/Warburg 2013/14

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Marsberg 22 19 0 3 188:79 +109 38:6
2 FC Bühne II 22 18 0 4 182:83 +99 36:8
3 TuS Bad Driburg IV 22 16 2 4 182:95 +87 34:10
4 SSV BW Blankenau 22 16 0 6 165:107 +58 32:12
5 SV Bergheim V 22 12 1 9 141:134 +7 25:19
6 TTV Borgholz 22 9 3 10 139:137 +2 21:23
7 TuS Westheim 22 9 2 11 141:144 -3 20:24
8 TuS RW Peckelsheim 22 8 4 10 138:144 -6 20:24
9 TTV Höxter II 22 7 2 13 107:167 -60 16:28

10 TuS Bad Driburg V 22 4 3 15 103:171 -68 11:33
11 TTC Borgentreich II 22 4 1 17 98:181 -83 9:35
12 SV Vörden II 22 0 2 20 54:196 -142 2:42

 

Bemerkungen
Die vorläufigen Spielpläne sind ab 15.08.2013 verbindlich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kosch, Roland, Am Wiehenbrink 15, 37671 Höxter, Tel.: 05271
38856, roland_kosch@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.09.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 v (1)

TuS RW Peckelsheim
TTV Borgholz
TuS Bad Driburg V

SV Bergheim V
FC Bühne II
TuS Bad Driburg IV

9:0
3:9
2:9

Do. 12.09.2013 20:00 (1) TTC Marsberg TTV Höxter II 9:1
Fr. 20.09.2013 19:45 (1)

19:45 (2)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
SSV BW Blankenau
SV Vörden II
TTC Borgentreich II
SV Bergheim V

TuS Bad Driburg V
TuS Westheim
TTC Marsberg
FC Bühne II
TTV Borgholz

5:9
7:9
0:9
1:9
8:8

Sa. 21.09.2013 16:00 v (1) TuS Westheim SV Vörden II 9:1
Mi. 25.09.2013 20:00 v (1) TuS Bad Driburg IV TuS RW Peckelsheim 8:8
Do. 26.09.2013 20:00 (1) TTC Marsberg SSV BW Blankenau 6:9
Fr. 27.09.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Borgholz
TuS Westheim
FC Bühne II

TuS Bad Driburg IV
TTC Borgentreich II
SV Bergheim V

5:9
9:6

9:0 W
Mi. 02.10.2013 20:10 v (1) TuS Bad Driburg V SSV BW Blankenau 2:9
Fr. 04.10.2013 20:00 (1)

20:05 (1)
TuS Bad Driburg IV
TTC Borgentreich II

FC Bühne II
SV Bergheim V

9:6
3:9

Do. 10.10.2013 20:00 (1) TTC Marsberg TTC Borgentreich II 9:3
Fr. 11.10.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS RW Peckelsheim
SV Bergheim V
FC Bühne II

SSV BW Blankenau
TuS Bad Driburg IV
TTV Höxter II

5:9
2:9
9:1

Sa. 12.10.2013 16:30 v (1) TuS Bad Driburg V TuS Westheim 1:9
Mo.14.10.2013 20:00 v (1) SV Vörden II TuS RW Peckelsheim 1:9
Do. 17.10.2013 20:00 (1) TTC Marsberg TuS Bad Driburg V 9:1
Fr. 18.10.2013 19:30 (1)

19:45 (1)
19:45 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
SV Vörden II
SSV BW Blankenau
TuS Westheim
TTC Borgentreich II

SV Bergheim V
FC Bühne II
TTV Borgholz
TuS RW Peckelsheim
TuS Bad Driburg IV

9:6
0:9
9:2
4:9
0:9

Mi. 23.10.2013 20:00 v (1) TTV Borgholz SV Vörden II 8:8
Fr. 25.10.2013 19:00 v (1)

20:00 t/v (1)
20:00 v (1)

TTV Höxter II
TTC Borgentreich II
TuS Bad Driburg V

TTV Borgholz
SSV BW Blankenau
SV Vörden II

9:4
2:9
8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.11.2013 15:00 v (1) TuS RW Peckelsheim TTV Höxter II 8:8
Do. 07.11.2013 20:00 v (1) SV Bergheim V SV Vörden II 9:4
Fr. 08.11.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS RW Peckelsheim
TTV Borgholz
FC Bühne II
TuS Bad Driburg IV

TTC Marsberg
TuS Westheim
SSV BW Blankenau
TTV Höxter II

3:9
9:5
7:9

9:0 NA
Sa. 09.11.2013 18:30 (1) TuS Bad Driburg V TTC Borgentreich II 9:4
Do. 14.11.2013 20:00 (1) TTC Marsberg TTV Borgholz 9:4
Fr. 15.11.2013 19:45 (1)

19:45 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Vörden II
SSV BW Blankenau
TuS Westheim
TTC Borgentreich II

TuS Bad Driburg IV
SV Bergheim V
FC Bühne II
TTV Höxter II

0:9
9:4
5:9
9:5

Sa. 16.11.2013 18:30 (1) TuS Bad Driburg V TuS RW Peckelsheim 9:0 NA
Mo.18.11.2013 19:30 v (1) SV Vörden II SSV BW Blankenau 1:9
Di. 19.11.2013 20:00 t/v (1) TTC Marsberg TuS Westheim 9:3
Fr. 22.11.2013 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TTV Borgholz
TuS RW Peckelsheim
FC Bühne II
SV Bergheim V
TuS Bad Driburg IV

SV Vörden II
TuS Bad Driburg V
TTC Borgentreich II
TTC Marsberg
TuS Westheim
SSV BW Blankenau

9:1
9:0 NA

9:4
4:9
9:7
9:4

Do. 28.11.2013 19:30 t/v (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TTC Marsberg

SSV BW Blankenau
SV Bergheim V

1:9
9:0

Fr. 29.11.2013 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Westheim
TuS RW Peckelsheim
TTC Borgentreich II

TuS Bad Driburg IV
TTV Borgholz
SV Vörden II

2:9
9:0 NA

9:2
Sa. 30.11.2013 18:30 (1) TuS Bad Driburg V FC Bühne II 3:9
Fr. 06.12.2013 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
SV Bergheim V
FC Bühne II
TuS Bad Driburg IV
TTV Borgholz

TuS Westheim
TuS Bad Driburg V
TuS RW Peckelsheim
TTC Marsberg
TTC Borgentreich II

4:9
9:2
9:4
3:9
9:3

Fr. 10.01.2014 20:00 v (1) TuS Bad Driburg IV TuS Bad Driburg V 9:3
Di. 14.01.2014 20:00 v (1) TTV Borgholz SV Bergheim V 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 16.01.2014 20:00 (1) TTC Marsberg SV Vörden II 9:1
Fr. 17.01.2014 19:30 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Westheim
FC Bühne II
TuS RW Peckelsheim

SSV BW Blankenau
TTC Borgentreich II
TuS Bad Driburg IV

5:9
9:4
8:8

Sa. 18.01.2014 18:30 (1) TuS Bad Driburg V TTV Höxter II 7:9
Fr. 24.01.2014 19:30 (1)

19:45 (1)
19:45 (2)
20:00 t (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
SV Vörden II
SSV BW Blankenau
FC Bühne II
TuS Bad Driburg IV
TTC Borgentreich II

TuS RW Peckelsheim
TuS Bad Driburg V
TTC Marsberg
SV Bergheim V
TTV Borgholz
TuS Westheim

5:9
3:9
1:9
9:3
9:6
4:9

Di. 28.01.2014 20:00 v (1) TTV Borgholz TTV Höxter II 8:8
Fr. 31.01.2014 19:45 t/v (2)

20:00 (1)
20:00 (1)

SSV BW Blankenau
SV Bergheim V
TuS RW Peckelsheim

TuS Bad Driburg V
TTC Borgentreich II
SV Vörden II

9:2
9:4
9:2

Fr. 07.02.2014 19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 t (2)
20:00 (1)

TTV Höxter II
SV Vörden II
SV Bergheim V
SSV BW Blankenau
FC Bühne II

TTC Marsberg
TuS Westheim
TuS RW Peckelsheim
TTC Borgentreich II
TTV Borgholz

9:4
1:9

9:0 W
9:3
9:4

Fr. 14.02.2014 19:30 (1)
19:30 v (1)
19:45 (1)
19:45 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TuS Westheim
SV Vörden II
SSV BW Blankenau
TTC Borgentreich II
TuS Bad Driburg IV

FC Bühne II
TuS Bad Driburg V
TTV Borgholz
TuS RW Peckelsheim
TTC Marsberg
SV Bergheim V

3:9
8:8
1:9
9:1
3:9
7:9

Di. 18.02.2014 20:00 v (1) TTV Borgholz SSV BW Blankenau 9:3
Fr. 21.02.2014 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Bergheim V
TuS Bad Driburg IV
FC Bühne II
TuS RW Peckelsheim

TTV Höxter II
TTC Borgentreich II
SV Vörden II
TuS Westheim

9:0
9:3
9:0
8:8

Sa. 22.02.2014 18:30 (1) TuS Bad Driburg V TTC Marsberg 4:9
Fr. 28.02.2014 20:00 v (1) FC Bühne II TuS Bad Driburg IV 9:5
Do. 06.03.2014 20:00 (1) TTC Marsberg TuS RW Peckelsheim 9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 05:04 | Seite 2 von 3



Kreis Höxter/Warburg 2013/14

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.03.2014 19:30 v (1)

19:45 (2)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:10 t/v (1)

TuS Westheim
SSV BW Blankenau
SV Vörden II
TTC Borgentreich II
TuS Bad Driburg IV

TTV Borgholz
FC Bühne II
SV Bergheim V
TuS Bad Driburg V
TTV Höxter II

9:4
4:9
0:9
8:8
9:1

Mo.10.03.2014 19:45 t/v (1) TuS Bad Driburg V TuS RW Peckelsheim 6:9
Di. 11.03.2014 20:00 v (1) TTV Borgholz TTC Marsberg 2:9
Fr. 14.03.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TuS Bad Driburg IV
SV Bergheim V
FC Bühne II

TTC Borgentreich II
SV Vörden II
SSV BW Blankenau
TuS Westheim

9:6
9:3
7:9
9:0

Sa. 15.03.2014 16:00 t/v (1) TuS Westheim TTC Marsberg 5:9
Di. 18.03.2014 20:00 t/v (1) TTV Borgholz TuS Bad Driburg V 9:1
Do. 20.03.2014 20:00 (1) TTC Marsberg FC Bühne II 9:3
Fr. 21.03.2014 19:45 (1)

19:45 (2)
20:00 (1)

SV Vörden II
SSV BW Blankenau
TTC Borgentreich II

TTV Höxter II
TuS Bad Driburg IV
TuS RW Peckelsheim

6:9
2:9
9:6

Fr. 28.03.2014 19:45 t (2)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 t/v (1)
20:00 (1)

SSV BW Blankenau
SV Vörden II
SV Bergheim V
TuS RW Peckelsheim
FC Bühne II

TTV Höxter II
TTC Borgentreich II
TTC Marsberg
TTV Borgholz
TuS Bad Driburg V

9:1
7:9
9:7
6:9
9:2

So. 30.03.2014 10:30 v (1) TuS Westheim SV Bergheim V 4:9
Do. 03.04.2014 20:00 (1) TTC Marsberg TuS Bad Driburg IV 9:7
Fr. 04.04.2014 19:30 v (1)

19:45 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Westheim
SSV BW Blankenau
TTC Borgentreich II
TuS RW Peckelsheim

TTV Höxter II
SV Vörden II
TTV Borgholz
FC Bühne II

9:1
9:4
1:9
5:9

Sa. 05.04.2014 18:30 (1) TuS Bad Driburg V SV Bergheim V 7:9
So. 06.04.2014 10:30 v (1) TuS Bad Driburg IV TuS Westheim 9:4
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